
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº
008/2024

PROCESSO Nº 018/2024
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 008/2024
 
OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA
MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  ADMINISTRATIVAS  DA
CÂMARA  MUNICIAL  DE  ACARI/RN.
 
A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI, estado do Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições,
 
RESOLVE:
 
ADJUDICAR os vencedores da Dispensa Eletrônica Nº 008/2024, a
saber:
 
PAPELARIA  SANTA  DULCE  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº
19.210.207/0001-19,  sediada  na  Avenida  Seridó,  787,  Centro,
Caicó/RN, CEP: 59300-000, saiu vencedora nos itens 01, 02, 03, 04,
05, 06, 07, 08, 09, 13, 14, 15 e 17, totalizando o valor de R$ R$
1.657,62 (mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e sessenta e dois
centavos);
 
CRIATTIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA, inscrita no CNPJ sob
o nº  52.487.908/0001-75,  sediada na Rua Felipe Camarão,  591,
Doze Anos, Mossoró/RN, CEP: 59603-340, saiu vencedora nos itens
10, 11, 12, 16, 18, 19, 20, 21 e 22, totalizando o valor de R$ R$
839,94  (oitocentos  e  trinta  e  nove  reais  e  noventa  e  quatro
centavos);
 
J  &  K  COMERCIAL  LTDA,  inscr i ta  no  CNPJ  sob  o  nº
04.338.231/0001-60, sediada na Rua Serra de Jaire, 512, Quarta
Parada, São Paulo/SP, CEP: 03175-010, saiu vencedora nos itens 23
e 24, totalizando o valor de R$ 2.475,00 (dois mil, quatrocentos e
setenta e cinco reais).
 
Acari/RN, 06 de junho de 2024.
 
PALOMA VITÓRIA DA SILVA BARACHO
Presidente

Publicado por: Paloma Vitória da Silva Baracho
Código Identificador: 64837478

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/06/2024.
EDIÇÃO 1918. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


